MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1 376/2022

Em 1 7 de maio de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento,887

ARARAQUARA/SP
UARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE
Accín al:i l ra --dz:t....rnc nnn«ávnl!

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação n' 1387/2022. de VOSSA AUTORIA. sobre o assunto, informamos, conforme

manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, que existe emenda

parlamentar para reforma desta área e o processo encontra-se em fase de assinatura de

contrato com a Empresa vencedora dci Licitação.

Colocando-nos à disposição para o que for necessário
apresentamos os protestos de nossa estima e consideração

jtenci(» ajnente

AL)tNIILVA

Chefe cb Gabinete

IVB(17004/2022)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 09B7Z68K9GF8NERB
		2022-05-23T12:31:46-0300